A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2024/3496/12364/102

Lot 102

En raison de la faible portance des sols et afin de préserver les arbres de place, le Service forestier demande de ne pas
billonner, ni d?utiliser des porteurs (Art 43 Cdc) ; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne
sera accordée ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 2839 -
Volume grumes 1235596 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1235596 m?
Cube moyen 435 | dm?
Circonférence moyenne 73,151 | cm
Surface de coupe 38,758 | ha
Contact BIEMONT Damien, 047058 0579 @ -
Triage Triage De Stavelot = -
Propriétaire Stavelot Che | -
Lieu(x)-dit(s) RY DE HOCKAI - cpe 5, RENARD FONTAINE - cpe 5, ROND FAWEUX - cpe 5, = -

GRANDS SARTS - cpe 5

Vente Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 09:00
Piscine de 3-Ponts

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-de-3-ponts

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

34

111

274

516

410

248

123
53
14

Vol.(m3)

1,687

66,654

152,457

332,423

158,302

18,232

Epicéa
Amélioration
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,161
17
66
13,085
166
44,972
223
172
187,642
74
23
10
85,692
2
3,772

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,056
2
25
5,656
61
19,699
69
54
67,811
28
23
14
62,909
3
1
3
11,838
1
2,548
170,517



