

RW/813/2024/3496/12364/102

## **Lot 102**

En raison de la faible portance des sols et afin de préserver les arbres de place, le Service forestier demande de ne pas billonner, ni d?utiliser des porteurs (Art 43 Cdc); Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	2 839	
Volume grumes	1 235,596	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 235,596	m³
Cube moyen	435	dm³
Circonférence moyenne	73,151	cm
Surface de coupe	38,758	ha
Contact	BIEMONT Damien, 0470 58 05 79	
Triage	Triage De Stavelot	
Propriétaire	Stavelot Cne	
Lieu(x)-dit(s)	RY DE HOCKAI - cpe 5, RENARD FONTAINE - cpe 5, ROND FAWEUX - cpe 5, GRANDS SARTS - cpe 5	_
Vente	Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot Vendredi 25 octobre 2024 à 09:00 Piscine de 3-Ponts	_
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Douglas	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Cassé		Normal	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	2		-		-	
35	34		4		1	
		1,687		0,161		0,056
45	111		17		2	
55	274		66		25	
		66,654		13,085		5,656
65	516		166		61	
		152,457		44,972		19,699
75	410		223		69	
85	248		172		54	
		332,423		187,642		67,811
95	123		74		28	
105	53		23		23	
115	14		10		14	
		158,302		85,692		62,909
125	7		-		3	
135	4		-		1	
145	1		2		3	
		18,232		3,772		11,838
165	-		-		1	
						2,548
Total grumes	1 797	729,755	757	335,324	285	170,517
Houppiers/Taillis	-		-		-	